Eflâkî, bir başka yerde dervişlerin Mevlana'ya Hoca Fakih'in nasıl bir adam olduğunu sorduklarını, onun da cevaben Kamil-i Tebrizi'nin Fakih Ahmed'den birkaç derece yüksek olduğunu söylediğini kaydetmektedir (Eflâkî, 2006: 482) Eflâkî ölüm tarihi olarak 618 (1221) yılını vermekte beraber bu yanlış olmalıdır (Eflâkî, 2006: 344).<sup>17</sup> Zira, Bahaeddin Veled'in Konya'ya 626 yılında geldiği ve iki yıl sonra da vefat ettiği bilinmektedir. Öte yandan Başbakanlık Arşivi'nde bulunan 881 (1476) tarihli Karaman defterinde Ahmed Fakih'in ölüm tarihi 650 (1252) olarak kaydedilmiştir ki bu tarih diğer kaynaklarda verilen bilgilere uygundur (Tekindağ, 1966: 76-77).<sup>18</sup>

Eflâkî'nin verdiği bilgilerden, Fakih Ahmed'in 14. yüzyıl başlarında Mevlevî çevrelerinde Sultanü'l-ulema Bahaeddin Veled'in müridi olarak bilinip saygı duyulduğu, ancak çok yüksek bir mertebede görülmediği anlaşılmaktadır.